Jurídica  sob  o  nº.  23.689.177/0001-42  e  a  empresa
COMERCIAL  SANTO  EXPEDITO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:
23.212.691/0001-92. CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO - O
presente termo aditivo tem por objeto aditivar o valor do
contrato nº 01/2025, que passa de R$ 25.928,80 (vinte e
cinco  mil,  novecentos  e  vinte  e  oito  reais  e  oitenta
centavos) para R$ 30.773,45 (trinta e nove mil, setecentos
e  setenta  e  três  reais  e  quarenta  e  cinco  centavos).
CLÁUSULA SEGUNDA: DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS -
As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por
c o n t a  d a  s e g u i n t e  d o t a ç ã o  o r ç a m e n t á r i a :

[...]

Jurídica  sob  o  nº.  23.689.177/0001-42  e  a  empresa  VR
SERVIÇOS & COMÉRCIO LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº
39.232.093/0001-15. CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO - O
presente termo aditivo tem por objeto aditivar o valor do
contrato nº 03/2025, que passa de R$ 32.552,20 (trinta e
dois  mil,  quinhentos  e  cinquenta  e  dois  reais  e  vinte
centavos) para R$ 39.960,76 (trinta e nove mil, novecentos
e  sessenta  reais  e  setenta  e  seis  centavos).  CLÁUSULA
SEGUNDA: DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS - As despesas
decorrentes do presente Contrato correrão por conta da
seguinte  dotação  orçamentária:  01.031.3001.2001.0000;
01.01.00; 2001; 3.3.90.30.00; 1.500. FUNDAMENTO LEGAL: